
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 268 від 10.04.2024
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007E5A34003594D000 
Підписувач: Лещук Юрій Віталійович
Дата підписання: 10.04.2024
Дійсний з 13.02.2024 2:35:12 по 11.02.2025 2:35:12

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від 20 р. Київ №  

Про введення в дослідну експлуатацію
інформаційно-комунікаційної системи 
обліку нерухомих об'єктів культурної 
спадщини України «Державний реєстр 
нерухомих пам`яток України»
e-pamiatka.gov.ua 

Відповідно до Законів України «Про культуру», «Про охорону культурної 
спадщини», «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
вдосконалення системи управління та дерегуляції у сфері земельних відносин», 
«Про захист інформації в інформаційно-комунікаційних системах», Положення про 
Міністерство культури та інформаційної політики України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2019 року № 885, Положення 
про створення, упровадження, адміністрування, технічне супроводження та облік 
інформаційних, інформаційно-аналітичних, інформаційно-комунікаційних систем 
Міністерства культури та інформаційної політики України, затвердженого наказом 
Міністерства культури та інформаційної політики України від 28.10.2022 № 405,

НАКАЗУЮ:
1.  Ввести в дослідну експлуатацію інформаційно-комунікаційну систему 

обліку нерухомих об'єктів культурної спадщини України «Державний реєстр 
нерухомих пам`яток України» доступну за посиланням e-pamiatka.gov.ua (далі – 
ІКС).

2. Департаменту цифрового розвитку під час проведення дослідної 
експлуатації та отримання позитивних результатів забезпечити розроблення і 
впровадження комплексної системи захисту інформації ІКС з підтвердженою 
відповідністю.

3. Визначити Департамент цифрового розвитку (Федосєєва Г. Є), 
відповідальним за технічне адміністрування ІКС.

4. Департаменту пам’яткоохоронної діяльності (Войцещук Н. В.) забезпечити 
методичну підтримку та наповнення ІКС.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Державний секретар Юрій ЛЕЩУК


